skład grupy, jak również poprzez tworzenie od podstaw kolejnych podmiotów, działających w wybranym sektorze usług dla

klientów indywidualnych i przedsiębiorców.

Sprawozdanie Zarządu z działalności GRUPY KAPITAŁOWEJ CFI HOLDING  S.A.
za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

 8

Realizacja strategii realizowana będzie również poprzez maksymalizację wzrostu organicznego, co związane jest

bezpośrednio z wykorzystaniem posiadanego potencjału nieruchomości komercyjnych desygnowanych do realizacji

poszczególnych inwestycji branżowych w których działają Spółki z Grupy.

Przedmiotem działalności spółki CFI HOLDING S.A jest:

Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków 41.10.Z

Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych 41.20.Z

Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych 70.10.Z

Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń budowlanych 77.32.Z

Działalność spółek pośrednio kontrolowanych przez CFI Holding S.A. została opisana w tabeli na stronie 5.

1.5. Kapitał zakładowy podmiotu

Według stanu na dzień 31.12.2019 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 800 193 580 248 060 010 29,09% 800 193 580 29,09%

Market Vektor Property brak 483 871 000 150 000 010 17,59% 483 871 000 17,59%

Grananda Investments S.A. brak 378 716 350 117 402 069 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 110 952 497 13,01% 357 911 280 13,01%

Waldorf Group Sp. z o. o. brak 354 596 370 109 924 875 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 80 000 011 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 117 521 770 36 431 749 4,27% 117 521 770 4,27%

Razem x 2 750 874 900 852 771 219 100,00% 2 750 874 900 100,00%

W prezentowanym okresie nie nastąpiły zmiany w akcjonariacie.

2. Rada Nadzorcza

Skład organów Jednostki według stanu na dzień 31.12.2019 r.:

Skład osobowy Rady Nadzorczej na dzień

31.12.2019 r.

• Janusz Teofil Tomaszewski - Przewodniczący Rady

Nadzorczej

• Paweł Żbikowski – Członek Rady Nadzorczej

• Grzegorz Andrzej Dębowski – Członek Rady Nadzorczej

• Grzegorz Postek - Członek Rady Nadzorczej

• Michał Bartosiewicz - Członek Rady Nadzorczej

W dniu 25 lutego 2019 roku Zarząd Spółki CFI Holding S.A. otrzymał informację o rezygnacji Pana Rafała Reczka z

funkcji Sekretarza Rady Nadzorczej Emitenta (Raport bieżący 3/2019).